ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З   № 30 -р

18.04.2017г.

О внесении изменений в Порядок санкционирования расходов

бюджетных и автономных учреждений МО «Чемальский район»,

источником финансового обеспечения, которых являются субсидии,

полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом

начальника финансового отдела администрации Чемальского района от

03.02.2017г. №10-р

В соответствии с Положением о финансовом отделе администрации

Чемальского района, утвержденного решением сессии совета депутатов

Чемальского района  от 2 февраля 2006года  № 1-251 «Об утверждении

Положения «О финансовом отделе Администрации Чемальского район»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок санкционирования расходов бюджетных и

автономных учреждений МО «Чемальский район», источником финансового

обеспечения, которых являются субсидии, полученные в соответствии с

абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, утвержденный приказом начальника финансового отдела №10-р

от 03.02.2017г., следующие изменения:

1) в пункте 1 после слов "в соответствии с абзацем вторым пункта 1

статьи 78.1" дополнить словами "Бюджетного кодекса Российской

Федерации";

2) в абзаце шестом пункта 3 слова "цифра "9" используется для

отражения целевых субсидий, финансовое обеспечение которых

осуществляется за счет средств федерального бюджета" заменить словами

"цифра "9" используется для отражения целевых субсидий, финансовое

обеспечение которых осуществляется за счет средств федерального бюджета и иных

средств, имеющих целевое назначение. В случае, если целевая субсидия

предоставляется по коду целевой статьи расходов, содержащей коды

направлений расходов R0000 - R9990, то источник финансирования

кодируется цифрой "9";

3) в подпункте 3 пункта 26 слова", указаниями о порядке

применения кодов главных распорядителей средств местного бюджета МО

«Чемальский район» и кодов целевых статей расходов местного бюджета"

исключить;

consultantplus://offline/ref=E7E765CB0A2ECB901A2887D5BAE656253360E5CC871B0EAFA93ABCD3B6410A771BD528C8D746F18F27B3CArCB9G
consultantplus://offline/ref=E7E765CB0A2ECB901A2899D8AC8A0129376BBAC1821104FEFC65E78EE14800205C9A7188924FrFB6G
consultantplus://offline/ref=E7E765CB0A2ECB901A2899D8AC8A0129376BBAC1821104FEFC65E78EE14800205C9A7188924FrFB6G
consultantplus://offline/ref=E7E765CB0A2ECB901A2899D8AC8A0129376BBAC1821104FEFC65E78EE1r4B8G
consultantplus://offline/ref=6CDCFDC7C33511AFAE8E43B5380AA6AE429BB931F29036493B8AFCD6C14020B431BAAD09E1A4C0F7B1E8AE31F0G
consultantplus://offline/ref=16E144C2020068CEA323CE76607130D95AF0E3A62B3C1E8AA714A29C139CECE07E56270AE6E6FC816E7C32e0K8G

4) в приложение №2 к указанному Порядку дополнить строкой 3.10

следующего содержания:

3.10.

Субсидии на оплату услуг по

организации и обеспечению отдыха и

оздоровления детей

Х 3 10 00000

 2.  Заместителю начальника  отдела по бюджету И.Г.Анаковой  довести

настоящий Приказ до главных распорядителей бюджетных средств  не

позднее 3 рабочих дней со дня принятия настоящего Приказа.

 3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела

                          Л.В.Тоорчукова